
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  37/2020 - DL 37/202037/202028/04/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1JAILSON RIBEIRO DOS SANTOS 05122213917     (179293)1 EXECUÇÃO DE RAMPA DE ACESSO A EDIFICAÇÃO EMMADEIRA serv 1,00  0,0000     700,00 700,002 RESTAURAÇÃO COM SUBSTITUIÇÃO DAS TÁBUAS DEMADEIRA DAS PAREDES serv 1,00  0,0000     2.500,00 2.500,003 RESTAURAÇÃO DOS TELHADOS, COM SUBSTITUIÇÃO DASTELHAS DANIFICADAS, COM LAVAGEM E LIMPEZA DASPEÇAS serv 1,00  0,0000     1.950,00 1.950,004 RESTAURAÇÃO DAS RAMPAS DE LIGAÇÃO DASEDIFICAÇÕES serv 1,00  0,0000     1.100,00 1.100,005 RESTAURAÇÃO DA ESTRUTURA DO TELHADO serv 1,00  0,0000     1.900,00 1.900,006 CONSERTO DE LIGAÇÃO REDE HIDRÁULICA serv 1,00  0,0000     450,00 450,007 SUBSTITUIÇÃO DAS ABERTURAS DANIFICADAS serv 1,00  0,0000     1.200,00 1.200,008 LIMPEZA FINAL DA OBRA serv 1,00  0,0000     500,00 500,00Total do Fornecedor: 10.300,00 LOTE:  2TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)9 PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 16x24 kg 7,00  0,0000     9,50 66,5010 PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA  12x12 kg 4,00  0,0000     11,30 45,20

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/202037/2020-DLDispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia28/04/2020AQUISIÇÃO DE OBRA/SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE REFORMA/RESTAURAÇÃO DA CASA DA CULTURA MUNICIPAL DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   28   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  37/2020 - DL 37/202037/202028/04/2020Folha:  2/2

 LOTE:  2TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)11 PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA  13x15 kg 4,00  0,0000     11,30 45,2012 PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA  18x30 kg 6,00  0,0000     9,50 57,0013 PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA  17x27 kg 8,00  0,0000     9,50 76,0014 PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA  19x39 kg 6,00  0,0000     9,50 57,00Total do Fornecedor: 346,90 LOTE:  3H.M. COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA ME     (10950)15 RIPA 3x5 CM PARA TELHAS EM PINUS TRATADO m 315,00  0,0000     2,80 882,0016 FORRO PARA BANHEIRO E COZINHA 2,0x10 CM EM PINUSTRATADO m 11,00  0,0000     4,00 44,0017 TÁBUA PARA ASSOALHO 2,0x15CM EM PINUS TRATADO m 70,00  0,0000     5,00 350,0018 MATA-JUNTA 1,5X5 CM EM PINUS TRATADO m 750,00  0,0000     2,50 1.875,0019 TÁBUA 2,5x30CM DE PINUS TRATADO m3 5,00  0,0000     1.550,00 7.750,0020 PEÇAS PARA TELHADO COM 4 METROS E COMPRIMENTO12x6CM EM PINUS TRATADO un 5,00  0,0000     44,64 223,2021 RODAPÉ 7 CM E 1,5 CM DE ESPESSURA EM PINUSTRATADO m 38,00  0,0000     3,00 114,0022 BARROTE 6x12 CM EM PINUS TRATADO m 5,00  0,0000     11,20 56,0023 COLUNA 6x6 CM EM PINUS TRATADO m 5,00  0,0000     5,58 27,9024 LINHA 8X15 CM EM PINUS TRATADO m 13,00  0,0000     18,60 241,8025 TÁBUA 15x2,5 CM PARA ESPELHO EM PINUS TRATADO m 90,00  0,0000     10,00 900,00Total do Fornecedor: 12.463,90Total Geral: 23.110,80

Quilombo,   28   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


